
 

 

Приложение №3 

Приказ № 96 от 26 августа 2024 г. 

 

График проведения занятий и консультаций в порядке оказания  

платных дополнительных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году 

1. ГРУППОВЫЕ ЗАНЯТИЯ 

Название платной дополнительной  

образовательной услуги 

Возраст День недели Время 
(учитывая 15 

организационных 

мин) 

ФИО сотрудника Должность Кабинет 

1.1 «Готовность к школе» 5-7 лет Пятница 

 

16.00-17.00 Вдовиченко Маргарита 

Александровна 

Педагог-

психолог 

Акт. зал 

1.2 «Ступеньки к школе» 5-7 лет Вторник 

 

17.00-18.00 Первушина Наталья Дмитриевна Учитель-логопед Акт. зал 

1.3 «В кругу друзей» (развитие 

коммуникативных навыков) 

9-12 лет Суббота 15.00-16.00 Кочнева Татьяна Ивановна Педагог-

психолог 

Акт. зал 

1.4 «Театрально-психологический клуб» 12-17 лет Суббота 16.00-17.00 Костенко Карина Ринатовна Педагог-

психолог 

Акт. зал 

1.5 «Красивый почерк» 8-9 лет Вторник 18.00-19.00 

19.00-20.00 

Обухова Надежда Александровна Учитель-логопед Акт. зал 

1.6 «К грамотности шаг за шагом» 9-10 лет Среда 18:00-19:00 Спиридонова Ирина Николаевна Учитель-логопед Акт. зал 

2. ПРОСВЕТИТЕЛЬСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ (Консультация педагога-психолога обучающихся/ воспитанников и их родителей (законных 

представителей) 

 ФИО педагога-психолога День недели Время (учитывая 15 организационных мин) Кабинет  

2.1 Вдовиченко Маргарита Александровна Четверг 18.00-19.00 13 

2.2 Галкина Евгения Георгиевна Вторник 17.00-18.00 

18.00-19.00 

11 

11 

2.3 Костенко Карина Ринатовна Вторник 

Суббота 

11.00-12.00 

15:00-16:00 

11 

11 

2.4 Кочнева Татьяна Ивановна 

 

Четверг 

Пятница 

Пятница 

Суббота 

17.00-18.00 

16.00-17.00 

17.00-18.00 

16.00-17.00 

5А 

5А 

5А 

5А 

2.5 Перепеч Екатерина Александровна Четверг 

Пятница 

Суббота 

Суббота 

Суббота 

18.00-19.00 

17.00-18.00 

11.00-12.00 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

3 

7А 

3 

3 

3 



3. ПРОСВЕТИТЕЛЬСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ (Консультация учителя-логопеда обучающихся/ воспитанников и их родителей (законных 

представителей) 

 

 ФИО учителя-логопеда День недели Время (учитывая 15 организационных мин) Кабинет  

3.1 Бондаренко Анна Борисовна 5-12 лет Понедельник 

Среда 

19:00-20:00 

18.00-19.00 

8 

2 

3.2 Гомза Ангелина Николаевна 5-12 лет Пятница  09.00-10.00 

10.00-11.00 

8 

8 

3.3 Павлова Наталья Геннадьевна 5-9 лет Среда 12.00-13.00 

13.00-14.00 

5А 

5А 

3.4 Первушина Наталия Дмитриевна 5-12 лет Вторник 18.00-19.00 

19.00-20.00 

8 

8 

3.5 Спиридонова Ирина Николаевна  7-12 лет Среда 14.00-15.00 

15.00-16.00 

16.00-17.00 

17.00-18.00 

8 

8 

8 

8 

3.6 Шрамко Ирина Ивановна 5-12 лет Четверг 

Четверг 

18.00-19.00 

19.00-20.00 

8 

8 

4. ПРОСВЕТИТЕЛЬСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ (Консультация учителя-дефектолога обучающихся/ воспитанников и их родителей (законных 

представителей) 

 ФИО учителя-дефектолога День недели Время (учитывая 15 организационных мин) Кабинет  

4.1 Архипова Вероника Николаевна 5-12 лет По запросу По запросу 14 
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