## График проведения занятий и консультаций в порядке оказания платных дополнительных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году

1.	ГРУППОВЫЕ ЗАНЯТИЯ		•						
	Название платной дополнительной образовательной услуги	Возраст	День недели	Время (учитывая 15 организационных мин)	ФИО сотрудника	Должность	Кабинет		
1.1	«Готовность к школе»	5-7 лет	Пятница	16.00-17.00	Вдовиченко Маргарита Александровна	Педагог- психолог	Акт. зал		
1.2	«Ступеньки к школе»	5-7 лет	Вторник	17.00-18.00	Первушина Наталья Дмитриевна	Учитель-логопед	Акт. зал		
1.3	«В кругу друзей» (развитие коммуникативных навыков)	9-12 лет	Суббота	15.00-16.00	Кочнева Татьяна Ивановна	Педагог- психолог	Акт. зал		
1.4	«Театрально-психологический клуб»	12-17 лет	Суббота	16.00-17.00	Костенко Карина Ринатовна	Педагог- психолог	Акт. зал		
1.5	«Красивый почерк»	8-9 лет	Вторник	18.00-19.00 19.00-20.00	Обухова Надежда Александровна	Учитель-логопед	Акт. зал		
1.6	«К грамотности шаг за шагом»	9-10 лет	Среда	18:00-19:00	Спиридонова Ирина Николаевна	Учитель-логопед	Акт. зал		
2.	ПРОСВЕТИТЕЛЬСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ (Консультация педагога-психолога обучающихся/ воспитанников и их родителей (законных представителей)								
	ФИО педагога-психолога		День недели		Время (учитывая 15 организационных мин)		Кабинет		
2.1	Вдовиченко Маргарита Александровна		Четверг		18.00-19.00		13		
2.2	Галкина Евгения Георгиевна		Вторник		17.00-18.00 18.00-19.00		11 11		
2.3	Костенко Карина Ринатовна		Вторник Суббота		11.00-12.00 15:00-16:00		11 11		
2.4	Кочнева Татьяна Ивановна		Четверг		17.00-18.00		5A		
			Пятница		16.00-17.00		5A		
			Пятница		17.00-18.00		5A		
			Суббота		16.00-17.00		5A		
2.5	Перепеч Екатерина Александровна		Четверг		18.00-19.00		3		
			Пятница		17.00-18.00		7A		
			Суббота		11.00-12.00		3		
			Суббота Суббота		12.00-13.00 13.00-14.00		3 3		
L			Cyooota		13.00-14.00		J		

3.	ПРОСВЕТИТЕЛЬСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ (Консультация учителя-логопеда обучающихся/ воспитанников и их родителей (законных представителей)							
	ФИО учителя-логопеда	учителя-логопеда		Время (учитывая 15 организационных мин)	Кабинет			
3.1	Бондаренко Анна Борисовна	5-12 лет	Понедельник	19:00-20:00	8			
			Среда	18.00-19.00	2			
3.2	Гомза Ангелина Николаевна	5-12 лет	Пятница	09.00-10.00	8			
				10.00-11.00	8			
3.3	Павлова Наталья Геннадьевна	5-9 лет	Среда	12.00-13.00	5A			
				13.00-14.00	5A			
3.4	Первушина Наталия Дмитриевна	5-12 лет	Вторник	18.00-19.00	8			
				19.00-20.00	8			
3.5	Спиридонова Ирина Николаевна	7-12 лет	Среда	14.00-15.00	8			
				15.00-16.00	8			
				16.00-17.00	8			
				17.00-18.00	8			
3.6	Шрамко Ирина Ивановна	5-12 лет	Четверг	18.00-19.00	8			
			Четверг	19.00-20.00	8			
4.	ПРОСВЕТИТЕЛЬСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ (Консультация учителя-дефектолога обучающихся/ воспитанников и их родителей (законных							
	представителей)							
	ФИО учителя-дефектолога		День недели	Время (учитывая 15 организационных мин)	Кабинет			
4.1	Архипова Вероника Николаевна	5-12 лет	По запросу	По запросу	14			